
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        6º Ord. 
        EXP-UNC:0025105/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

R E S O L U C I Ó N  Nº  189 
 
VISTO: 

El pedido realizado por la Directora del Doctorado en Demografía para 
la designación de los integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral de 
la Mgtr. Carolina Peralta, titulada “Urbanización y distribución espacial de la 
población de la Provincia de Córdoba 1914-2014”;  
 

Y CONSIDERANDO: 
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre 

Reglamento de Tesis establecidas en la Ordenanza HCD N° 390; 
Que cuenta con opinión favorable del Comité de la 

Carrera de Doctorado en Demografía y de la Junta Directiva de la Escuela de 
Graduados de la Facultad; por ello, 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA  
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS  

R E S U E L V E: 
 

Art. 1°.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por  
la Mgtr. Carolina Peralta para optar al título de Doctor en Demografía, titulada 
“Urbanización y distribución espacial de la población de la Provincia de 
Córdoba- 1914-2014”, a los siguientes docentes: 
 

Miembros Titulares:   
Dra. María Alejandra Fantín (UNNE)                
Dr. Martín Saino   (UNC) 
Dra. Florencia Molinatti (UNC-CONICET) 
  
Miembros Suplentes:  
Dr. Leandro González   (UNC)                               
Dr. Guillermo Velázquez  (UNCPBA)   
 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 
 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 


		2018-06-12T17:19:50-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-06-22T19:24:25-0300
	BORETTO Jhon




